n, specificantur ab agentibus. 3: magis distinguntur actio ignis A et actio ignis B, quia duae actiones eiusdem ignis A: id est duae actiones ignis A, solo modo distinguntur: quod actiones ignis A et B specificantur. 4: actiones specificantur a sua diffinitione essentiali, et individuantur a sua individuali diffinitione: quod.

Actus huius paginis, distingo eorum: n, specificatur in me ddo. ex eo nō: in hoc casu actiones eorum spēs diste, propter diversum respiciendi tui, educta eē, respiciet illi ut a subto dependente; creatur v. et independentem ab illis: et ab hoc modo respiciendi diversae actiones specificantur in eā. Ad 2<sup>o</sup>, nō magis, quia eē actio, sit even. detrao et exercitū agentis: a quo dicitur debet respicere illud ut tale; aliter eē, actio huius agentis, potest a quocumque alio provenire.

Ad 3<sup>o</sup> distingo magis: magis, intra lineas distionis numeri ddo; extra illas nō, unde dicitur magis, nō cog: illa magis distio, quae sumatur ex distio pure numeri, nō est notabilis, sic quae, nō extrahitur a numerica. Ad 4<sup>o</sup> distingo arg: specificantur hō in me ddo. ex eo nō et cog.

**Sectio V. alic de actione disultes resolbuntur:**

Dico 1<sup>o</sup>, de facto actio educta, nō distinguitur ab agente, passio, et tō. Ita contra 2<sup>o</sup> Nominales. 2<sup>o</sup>: quae nō, separantur, nō distinguntur; a agere, passio et tui, nō, separantur ab actione educta: quod. Explatur tui: agere separatur ab actuali exercitio operandi; sic ignis actualis nō, potest calere in hoc ligno, sicut hoc ligno, modo, nō recipit in se calorem: unde passio separatur ab actuali exercitio operandi.

Tui item, potest separari ab actione, qua hic et nunc producit ab igne A. nō, potest eē, detrao a solo Deo, per talis actionis. Distrao, pōunt simul existere ignis A et B, quoniam B, producit ab A: quod actio producit, distinguitur a flexo agentis et tui. Obstra qd actio distinguitur ab agente, passio, et tō, tanquam modus a se: est eē, exercitū actuali quo agere, producit tui taliter ut ab illis

Maria. sit even. inseparabile. Dico 2<sup>o</sup>: nec de poli, potest actio educta

identificari, quia agente et passio bene 7. ut tō. 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> pars: educta ex deceptu suo, ipse creditur ab agente et recipitur in passio; et implet, quod a se ipso ipse creditur, et in se ipso recipitur quod utrumque eveniret si actio educta, identificatur quia agente et passio: quod. 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> pars: nō, ostenditur recipere ignis 7. quod se ipso, sit actio detrao ut in actu 2<sup>o</sup> proveniret a sua caa, et recipere in passio; id hic ignis, et tui inditū ab actio educta sui: quod.

Roboratur: licet actio identificata quia tui, nō, est accidens, nec modus tui, nec relatio transcendens ad ipso; et tui actio detrao, ut a virtute agentis, augetur effectus; id de eia actio, solum, hoc vltim; nō, autem eē accidens, modus tui, aut relatio transcendens ad ipso: quod haberet totū eia actiois: quod, nō, recipiat.

Dico 3<sup>o</sup>: nequit naturaliter dari actio actionis, potest tui divinitus, eē, dicere, quod solum supernaturaliter potest una actio per alio produci. 2<sup>o</sup> pars distat, quia quilibet actio, sit detrao ut sit ab agente premit, et existat, superfluit alio detrao.

2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> pars: nō, minus minus integralis, per se ipso vultur quia partibus quibus, quare est modus, quae per se ipso premit ab agente cuius est modus; id minus integralis, per alio vltim; vultur magis, cuius nō, eē, modus: quod sicut, licet actio agentis A, per se ipso, producat ab agente A, cuius eē, modus, potest actio agentis B produci ab agente B, cuius nō, est modus.

Idem arguitur fit in subditio quae licet, per se ipso even, vultur proprie magis cuius eē, modus, potest 2<sup>o</sup> probabilis sentes, vultur per vltim; superadditū, alio magis, cuius nō, sit modus: hinc nota, quod actio producit per alio actiois, solum eē actio naturaliter, nō, sit talis; solum eē producitur ab alio, sit est f. h. tui.

**Subtō Unica, argumenta enervantur.**

Ad 1<sup>o</sup> dicitur: et immēata detraō agentis cuius est modus, et  
 n̄, et immēata detraō agentis, actus, n̄ est modus. Ad 2<sup>o</sup> dicitur: n̄  
 dicitur sequente p̄p̄e: item ad 3<sup>o</sup> n̄, et actus actus, et actus  
 n̄, respectu agentis cuius est modus n̄, respectu agentis cuius est  
 purus tr̄y. Ad 4<sup>o</sup> dicitur: Actus q̄, qd de defectu actionis, n̄ est, et n̄  
 detraō sui, dependet d̄, respectu illius agentis, cuius est modus,  
 n̄, vero respectu illius, respectu cuius solus se habet et purus tr̄y.

Actio autem, agentis A, que producat per actionem agentis B,  
 solus est modus agentis A, n̄, agentis B. unde ostendit qd de  
 rāte actionis, et de actuali exercitio, n̄, cuiusvis agentis, a  
 quo p̄dat, id illius solus, cuius est modus, n̄, de rāte om-  
 nis. Item, qd hęc arguta, retroquuntur in exemplo, t̄y unius, t̄y subiectis  
 p̄tis in solutioe.

Replatur 1<sup>o</sup>: actio agentis A, q̄ existat ab ipso, qd  
 superfluet actio agentis B. Ad 2<sup>o</sup>: actio agentis B, n̄, p̄t  
 detraere actionem agentis A: qd actio agentis B, n̄, est totalis.  
 Ad 3<sup>o</sup> dicitur: actio n̄, existat ab ipso, et modus ipsius d̄o;  
 et purus tr̄y n̄: unde n̄, superfluet actio agentis B: ab eo eē  
 existat actio agentis A et purus tr̄y. Ad 4<sup>o</sup> dicitur: actio  
 n̄, p̄t detraere defectu virtutis n̄; eo qd actio agentis  
 est ipsius modus d̄o, et n̄, cogit.

**DISPUTATIO II. DE CREATIONE.**

**Sectio I. aliqua de actione creativa et eius termino expenduntur.**

Dicitur est in superioribus qd sit creatio, que de facto  
 dari, dubitatur a nemine. N̄, qd, aliqua que videtur  
 in dubio statuamus, supponit 1<sup>o</sup>: creatio p̄tificari ex eo ab  
 agente et t̄o: rāo est eadē (propagatione servata) que militat

pro educe. Ad 2<sup>o</sup> qd creatio t̄y, naturaliter educibilis, et, adp̄e d̄ignu-  
 tur ab eo, est noty, na q̄t̄as Eucharistica naturaliter educibilis, dante  
 hęc rāo, erat ducta, et n̄, creata: qd separatur a creatione m̄ra,  
 calōa per que, post hęc rāo, d̄ignu-  
 Realis.

Dicitur 1<sup>o</sup>: creatio t̄y, nāa sua creabilis de facto d̄ignu-  
 agente p̄t et t̄o. Ad 2<sup>o</sup> q. d. t̄y est indiff̄y r̄t actus, h̄a d̄o  
 Deo, h̄a Deo simul et creata p̄tinentialiter d̄ignu-  
 est aliqua actio d̄ta, tan ab agente, que a t̄o, et d̄ignu-  
 hęc indiff̄y. Item fit, qd creatio Angelis q. d. d̄ignu-  
 creto Dei, seu volūnt̄e D. cuand̄ illi.

Ad 3<sup>o</sup> dicitur: creatio Angelis est ven. successiva, et eē p̄t̄a d̄ignu-  
 gelus durat, per r̄y p̄tis, et ad durat. Ad 4<sup>o</sup> dicitur: qd  
 est Angelus, et successiva, id negue d. r̄t̄o. est ven. successiva  
 quin p̄tis ven. detraita et semel existat, semper existit, et  
 ex. Obiectōa supponitur, nec eē est r̄y successiva ipse t̄y crea-  
 bilis: qd.

Dicitur 2<sup>o</sup>: n̄, imple est, qd t̄y nāa sua educibilis idē  
 fetur, et, qd creatio, que supernaturaliter potest creari. Ad 3<sup>o</sup> q. d. ille  
 t̄y q. d. fra h̄om̄ et p̄t̄e p̄t̄ibilia, per actionem agentem  
 a subto, existat a subto dependet, et it̄ p̄t̄e actio ven.  
 a subto independet, existat, n̄, dependet a subto, inde habet  
 r̄y igna, idēfatus d̄ignu-  
 repugnat, t̄y nāa sua creabilis, idēfatus ex sua creatione.

Ad 4<sup>o</sup> dicitur: n̄, p̄t̄e a d̄ignu-  
 qd detur aliqua entitas, que ven. sit detraō t̄y et p̄t̄e  
 t̄y independet a subto. Sed opp̄: illa entitas et p̄t̄e sui  
 durat, et successiva, et it̄ p̄t̄e t̄y creabilis, et p̄t̄e  
 n̄: p̄t̄e qd in illa entitas, et se igna ap̄t̄e t̄y  
 tempore existit, et n̄, debet durare per durat, successiva, vel  
 n̄, et ita ap̄t̄e, durat per modo comitante d̄ta, a  
 creatio, et d̄ignu- d̄ignu- del tempore.